[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА

НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2016г.                                пгт. Нижний Ингаш                                    №317
Об утверждении Реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок по п. Нижний Ингаш

        В соответствии со ст. 26 Федерального закона от 13.07.2015г.  №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со ст. 33.1 Устава поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок  по п. Нижний Ингаш, согласно приложению №1.

2.    Постановление вступает в силу  после  его официального опубликования  в периодическом печатном  средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края» и на официальном сайте администрации п. Нижний Ингаш.
Исполняющий обязанности
главы поселка  Нижний Ингаш                                                  Н.Ф. Смольский
   Приложение №1

к постановлению администрации п. Нижний Ингаш

от  21.10.2016г. №317
Реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров по п. Нижний Ингаш
	№__

Рег.
	Регистрационный номер маршрута в реестре
	Порядковый номер, наименования маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок

	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автодорог, по которым проходит маршрут
	Протяженность маршрута,

км.
	Класс автобусов, пассажировместимость автобусов, порядок посадки и высадки пассажиров, экологические

характеристики
	Вид регулярных перевозок
	Режим работы маршрута
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя,  обслуживающего маршрут, адрес, ФИО руководителя, тел.
	Дата начала осуществления регулярных перевозок

	1

	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	01
	№4

	ДРСУ-7-Краслаг-кафе «Кавказ»
	ост. ДРСУ, поликлиника, автостанция, маг. Ивушка, Краслаг,

кафе «Кавказ»
	ул. Центральная, ул. Райтоповская, ул. Семафорная, ул. Ленина
	9
	Автобус,  средний и малый класс, пассажировместимость до 36 чел.

Посадка и высадка пассажиров  только в установленных остановочных пунктах,
н/у и выше
	Регулярные перевозки по  не регулируемым тарифам
	с 6-45 –маг. Ивушка,
7-10- Краслаг,

7-30-кафе «Кавказ»,

с 7.50 до 8.20 отстой,

8-20-ДРСУ,

8-30-Поликлиника,

8-40-Автостанция,

9-00- Краслаг,  с 9.20 до 13.20 отстой,

13-20-ДРСУ,
 13-30-Поликлиника,

13-40-Автостанция,

14-00-Краслаг,
с 14.20 до 16.50 обед.

16-50-ДРСУ,
17-00- Поликлиника,
17-10-Автостанция,
17-20-кафе «Кавказ»,
17-52-ДРСУ,

окончание работы 18-10
	Государственное предприятие Красноярского края «Краевое автотранспортное предприятие», в лице  директора ГПКК «Краевое АТП» Ляхова Виктора Викторовича, 660121, г. Красноярск, ул. Парашютная,

д. 90
	с 01.01.2016